Administracion del Sistema Portuario Nacional Topolobampo, SA de CV

Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos

Clasificacién Administrativa

Del 01.01.2022 al 31.03.2022
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Concepto Aprobado

Ampliaciones/
(Reducciones)

Modificado

Devengado

Pagado

Subejercicio

1

2

3=(1+2)

4

5

6=(3-4)

Dependencia o Unidad Administrativa 1
Dependencia o Unidad Administrativa 2
Dependencia o Unidad Administrativa 3
Dependencia o Unidad Administrativa 4
Dependencia o Unidad Administrativa 6
Dependencia o Unidad Administrativa 7

Dependencia o Unidad Administrativa 8

Dependencia o Unidad Administrativa xx

61,794,909

61,794,909

21,061,047

62,845,104

40,733,862

Total del Gasto 61,794,909

61,794,909

21,061,047

62,845,104

40,733,862




